ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Ленина ул., д.48 “а”

пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин урамы, 48 “а”нче йорт,

Балык Бистәсе, 422650

Тел.: (8-4361) 2-34-16,  2-26-86, факс:  (8-4361) 2-31-18. эл.адрес: Rs.Rs@tatar.ru сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

К А Р А Р

от 2 июня 2016 года         пгт Рыбная Слобода                       № 58

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального

района от 27.01.2015 года №1 «О перечне

должностных лиц Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского городского

поселения Рыбно-Слободского

муниципального района,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В целях приведения муниципального нормативного правого акта в

соответствие с законодательством, руководствуясь частью 13.1 статьи 8.1.

Кодекса об административных правонарушениях Республики Татарстан,

Уставом муниципального образования «посёлок городского типа  Рыбная

Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района от 27.01.2015 года №1 «О перечне должностных лиц

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

в перечне должностных лиц Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района, которые в пределах своей компетенции уполномочены составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 2.6,

3.2, 3.4, 3.6, 3.7, 4.4 Кодекса Республики Татарстан об административных

правонарушениях, абзацы второй и третий признать утратившими силу.

mailto:Rs.Rs@tatar.ru
file:///C:/Users/Светлана/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/HPA36F3K/перечень%20в%20новой%20редакции.docx%23Par38
consultantplus://offline/ref=FBCCA3E39190A770EE7BC03987469CA0C4EB35F766E52C23DBCA7A23C0D82218E51890548552342E31D494V1m1F
consultantplus://offline/ref=FBCCA3E39190A770EE7BC03987469CA0C4EB35F766E52C23DBCA7A23C0D82218E51890548552342E31D790V1m1F
consultantplus://offline/ref=FBCCA3E39190A770EE7BC03987469CA0C4EB35F766E52C23DBCA7A23C0D82218E51890548552342E31D491V1m5F
consultantplus://offline/ref=FBCCA3E39190A770EE7BC03987469CA0C4EB35F766E52C23DBCA7A23C0D82218E51890548552342E31D796V1m0F
consultantplus://offline/ref=FBCCA3E39190A770EE7BC03987469CA0C4EB35F766E52C23DBCA7A23C0D82218E51890548552342E31D490V1m4F
consultantplus://offline/ref=FBCCA3E39190A770EE7BC03987469CA0C4EB35F766E52C23DBCA7A23C0D82218E51890548552342E31D49EV1m2F

2.Настоящее постановление разместить на информационных стендах

Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу:

422650, РТ, Рыбно-Слободский район, пгт.Рыбная Слобода,  ул.Ленина,

д.48А,  официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района                              М.М.Валиев

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/